
Uchwała 27/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 01.07.2021 r. 

w sprawie zmiany w sprawie zasad i kwot nagród przyznawanych zawodnikom, 

trenerom klubowym i trenerom kadr narodowych za medale zdobyte na zawodach 

mistrzowskich międzynarodowych uchwalonych na podstawie uchwały 14/2018 

 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza zmiany w przyjętej w dniu 23.04.2018 uchwale nr 

14/2018. Zmiana dotyczy Igrzysk Olimpijskich. 

1. Zawodnik, który zajmie 5 miejsce otrzymuje nagrodę w wysokości 15 000 zł 

2. Zawodnik, który zajmie 7 miejsce otrzymuje nagrodę w wysokości 10 000 zł 

3. Trener klubowy, zawodnika, który zajmie 5 miejsce otrzymuje nagrodę w wysokości 

8 000 zł 

4. Trener klubowy, zawodnika, który zajmie 7 miejsce otrzymuje nagrodę w wysokości 

5 000 zł 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 

 


